
 

 

 

 

 

 

 

 

RAADSBESLUIT GEMEENTE DE MARNE 

 

Agendapunt nummer : 4 

 

De raad der gemeente De Marne 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 6 oktober 2015, nr. 3 A; 

 

Gelet op: de artikelen 186, 189 t/m 191 van de Gemeentewet 

 

B E S L U I T : 

 

 

1. de ontwerp programmabegroting 2016, inclusief de meerjarenraming 2017-2019, vast te 

             stellen; 

2. de opgenomen investeringen vast te stellen; 

3. in te stemmen met de benodigde financiering. 

 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 

van de raad van de gemeente De Marne 

d.d. 3 november 2015. 

 

 

 

   ,voorzitter 

 

 

   ,griffier. 
 
 


